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KONU : Teklif Mektubu                                                                                        02/12/2019 

 
 

             Müdürlüğümüz tarafından 4734 sayılı KİK nun 22/d maddesine göre  öğrencilerimizin 
serbest zamanlarını sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle değerlendirmesini sağlamak amacıyla  
Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü’nün 08.11.2019 tarihli ve E.1288497 sayılı talimatı gereğince  
08 Aralık 2019 tarihinde yapılacak olan “Bir Günde Bin Yıl Tarih ve Medeniyet Gez isi - Konya” 
gezisine katılacak öğrenciler için ulaşım düşünülmektedir. Söz Konusu Hizmet için listedeki 
kalemlere KDV HARİÇ 04.12.2019 Çarşamba günü mesai bitimine kadar fiyat vermenizi rica 
ederiz. 

                                            

              Hasan AYAN                             Rasim PARLAK   

            Şube Müdürü                                  İl Müdürü  

                                                               
 

TEKLİF MEKTUBUDUR 

Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

                                              YOZGAT 

 
             Müdürlüğünüz tarafından öğrencilerimizin serbest zamanlarını sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetlerle değerlendirmesini sağlamak amacıyla Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü’nün 
08.11.2019 tarihli ve E.1288497 sayılı talimatı gereğince 08 Aralık 2019 tarihinde yapılacak olan 
“Bir Günde Bin Yıl Tarih ve Medeniyet Gezisi - Konya” gezisine katılacak öğrenciler için ulaşımı 
firmamız olarak aşağıda ki fiyatlardan yapmayı kabul ve taahhüt ederiz.  
 

Sıra 
No 

Malın/Hizmetin Tanımı ve Açıklaması Birimi Miktarı Birim Fiyatı Tutarı 

1 Yozgat - Konya (Gidiş – Dönüş) Adet 1 
  

KDV HARİÇ TOPLAM  

 
   
 

FİRMA ADI 
Tarih-Kaşe-İmza 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Ek: Teknik Şartname (1 Adet) 
 
 
 

                                                   Sayın :  
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TEKNİK ŞARTNAME 

 

 

 Bu Şartname; Yozgat İl Müdürlüğüne bağlı Yurt Müdürlüklerinde kalan öğrencilerimizin serbest 

zamanlarını sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle değerlendirmesini sağlamak amacıyla Kredi ve 

Yurtlar Genel Müdürlüğü’nün 08.11.2019 tarihli ve E.1288497 sayılı talimatı gereğince 08 Aralık 2019 

tarihinde yapılacak olan “Bir Günde Bin Yıl Tarih ve Medeniyet Gezisi - Konya” gezisine katılacak 

öğrencilerin ulaşımını sağlamak için hazırlanmıştır. 

 

1- Faaliyet, otobüsün kapasitesine göre 42 öğrenci ile 3 personel katılacaktır. 

2- Otobüs, Karayolu Taşıma Yönetmeliğine uygun olacaktır. 

3- Otobüs, Yozgat Kırşehir ve Aksaraydan Personel ve Öğrenci alarak Konya’ya gidecektir. 

4- Otobüs 2015 (dâhil) model ve üstü olacaktır. 

5- Otobüs önüne İdarece yaptırılan afiş ve dövizler asılacaktır. 

6- Otobüsün koltuklarında emniyet kemeri olacaktır. 

7- Otobüste DVD oynatıcı bulunacak idarece istenen DVD’ler oynatılacaktır.  

 

 

 

 

İ D A R E      Y Ü K L E N İ C İ 

 

 

 

 

Osman GÖNCÜOĞLU    Hasan AYAN 

 Eğitim Koordinatörü     Şube Müdürü  
 


